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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M02422017R

2. Data e Regjistrimit 22/12/2020
3. Emri i Subjektit FL Sport
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 21/12/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 21/12/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Luis Jahsini Hekard, nr. 97, 
Zona Kadastrale 8210, Tirane 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Realizimi i aplikacioneve dhe faqeve te internetit, 

sherbimeve te reklamimit, prodhimeve kinematografike, 
redaktimit te audios dhe videos, organizim konferencave dhe 
eventeve. Blerja e te drejtave te internetit-TV. Sherbimet 
teknologjike dhe sherbime te internetit. Kompania operon ne 
Shqiperi dhejashte saj.
Albert Dapi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 21/12/2020                Deri: 27/04/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

FACTA ARBERI
               Para: 35.000,00                Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

35,00
12.4 Komente (nëse ka)

CRIDALB13. Ortakët 
13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjesëve                Para: 65.000,00                Natyre: 
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1,0013.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

65,00
13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: FL SPORT TV
E-Mail: segreteria@acia.al  
Telefon: 0695223185  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-634821-12-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

05/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-639273-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 30.12.2020, per ndryshimin e emrit 
te subjektit.
Emri i subjektit ishte            ("FL SPORT TV")          u be            ("FL Sport")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-671660-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit datë 09.03.2021, ku është vendosur: 
Ndryshimi i adresës kryesore të shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Tirane, Rruga Bardhok Biba, Zona Kadastrale 8360, Galeria Kati i dyte;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rr.Shyqyri Berxolli, Residence "Inter-Cosat", Njesia Nr.10, Shkalla B;         "

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=359D96A8-991A-4DA9-B492-3D473FA09A91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCF042D2-7ED3-47F9-B356-495A92FD99A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09879715-2DC3-49C3-A110-BEA519A337B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE151DFF-55D3-4489-8BAB-1F1DDB0CD4DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C84E7DAD-1417-4B3B-B378-BD65578BA9DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C84E7DAD-1417-4B3B-B378-BD65578BA9DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72268EF7-E148-4EF0-87E5-DDC32724FA94
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

29/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-693608-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit dhe kontrates se shitjes date 27.04.2021 
per kalimin 100% te kuotave te shoqerise "FL Sport" nga Albert Dapi ne favor te shoqerise 
"Cridalb" me 65% dhe  te shoqeria "Facta Arberi" me 35% .
Numri i Aksioneve ishte            "1,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "100.000,00"          u be            "50.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Albert Dapi")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("CRIDALB")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "65,00             Kontributi ne para "65.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("FACTA ARBERI")                      Numri i aksioneve 
"1,00             Perqindja ne kapital "35,00             Kontributi ne para "35.000,00

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Albert Dapi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("21/12/2023")            u be              ("27/04/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-727884-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 24.06.2021, per ndryshim adrese 
kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Luis Jahsini Hekard, nr. 97, Zona Kadastrale 8210, Tirane;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Tirane, Rruga Bardhok Biba, Zona Kadastrale 8360, Galeria Kati i dyte;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63AAAF28-2343-49F8-B0BC-4CF08ED16DDA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63AAAF28-2343-49F8-B0BC-4CF08ED16DDA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A9103F6-B9C7-4C21-9359-54CE4D7F17FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A63A884-3097-4D4C-823B-E20B0E22BA1D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A141540C-28EF-4B13-ABBC-56896EA83900
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A141540C-28EF-4B13-ABBC-56896EA83900
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BF993AB-7543-47D7-9977-891FCAD4B439
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=860E519E-E7C9-4B60-AC4B-B8FB9CF6C08F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F6B3E5C-0249-423F-80FB-F44B229416D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F34AFB6E-732B-4693-A41D-3B7A5F1E2CE0
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 01/09/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7972B1D8-C721-4067-94E4-7601413524EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7972B1D8-C721-4067-94E4-7601413524EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAC333CE-424A-407C-8BAC-A4B8B4059BEB

